MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

SECRETARIA DO INSTITUTO DE LINGUAGENS - UFMT

PORTARIA DE PESSOAL IL - SECRETARIA DO INSTITUTO-UFMT Nº 15, DE 21 DE
JUNHO DE 2024.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE LINGUAGENS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO, no exercício das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria Reitoria - UFMT Nº
006 DE 05 DE JANEIRO DE 2023, e,

CONSIDERANDO o processo nº 23108.041860/2024-86.

RESOLVE:

Art. 1º Designar como membros da Banca Examinadora do edital 063/2024 (doc. 6914979.) de seleção
de bolsista para atender na secretaria do Programa de Línguas do IL em 2024/2, em virtude do pedido de
desligamento da estagiária Estela Alessandra Xavier Bello (doc.6915528).

Presidente: Enemar de Figueiredo Pinheiro - SIAPE 0415XXX;

Membro: Rayane Thaynara Santos - CPF 034.620.XXX-XX.

Art. 2º Esta portaria conta seus efeitos de 01/07/2024 até 24/07/2024.

REGISTRADA, PUBLICADA,

CUMPRA-SE.

Cuiabá - MT, 21 de junho de 2024.

CAROLINA AKIE OCHIAI SEIXAS LIMA
Diretora do Instituto de Linguagens

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA AKIE OCHIAI SEIXAS LIMA , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 21/06/2024, às 08:48, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Portaria de Pessoal 15 Banca Examinadora - Entrevista - Vaga Estágio (6920140)         SEI 23108.006048/2024-12 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6920140 e o código CRC 4DF2531F.

Referência: Processo nº 23108.006048/2024-12 SEI nº 6920140

Portaria de Pessoal 15 Banca Examinadora - Entrevista - Vaga Estágio (6920140)         SEI 23108.006048/2024-12 / pg. 2

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 15 Banca Examinadora - Entrevista - Vaga Estágio (6920140)